
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 
Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 
21 лютого 2023 року                                                                                 № 20-д 

 

Про перехід на дистанційну форму навчання 

 
Наближається дата, яка принесла страшне горе на українську землю. 

День, який поділив наше життя на «до» і «після». 24 лютого 2022 року 

розпочалося жорстоке повномасштабне військове вторгнення рф. Відтоді 

щодня гинуть наші захисники, цивільне населення, ворог цілить по житлових 

будинках, школах, лікарнях, музеях. російські військові та їхні  найманці 

нехтують нормами міжнародного гуманітарного права, для них не існує 

заборон щодо застосування зброї. 

Станом на сьогодні внаслідок агресії рф пошкоджено 3128 закладів 

освіти, з яких 441 – вщент зруйновано. Від рук окупанта загинула 461 дитина, 

926  – отримали поранення. 

З метою убезпечення життя і здоров'я всіх учасників освітнього процесу, 

як превентивний захід перед річницею початку повномасштабної війни росії 

проти України та враховуючи рішення педагогічної ради закладу від 

21.02.2023 року, протокол №5 «Про перехід на дистанційну форму навчання», 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. З 22.02.2023 року до кінця поточного тижня продовжити навчання у 

закладі освіти за дистанційною формою навчання. 

2. Для вихованців закладу дошкільної освіти оголосити додаткові 

канікули. 

3. Всім педагогічним працівникам:  

3.1 Проводити свою роботу та комунікацію з учнями на дистанційній 

основі відповідно до розкладу та педагогічного навантаження  з 

використанням сервісів Google Classroom для взаємодії з учасниками 

освітнього процесу, Google Meet для проведення відеоуроків 

відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 

освіти. 

3.2 У класному журналі зазначати форму проведення навчального заняття. 

3.3 Контролювати відвідування учнями занять. 

4. Заступнику директора закладу Ганусяк М.В.:  



4.1 Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм.  

4.2 Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час 

здійснення освітньої діяльності. 

5. Класним керівникам, вихователю: 

5.1 Посилити роботу з батьками щодо дій населення у разі надзвичайної 

ситуації або війни, опрацювати пам’ятку з правил пожежної безпеки в 

закладі освіти та порядку дій під час сигналу «Повітряна тривога» 

5.2 Відмовитись від проведення та участі в масових заходах. 

6. Даний наказ довести до всіх працівників закладу. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                                    Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.               ________________ Ганусяк Я.І. 

______________Литвин О.Ф.                ________________ Косивчак Н.М.             

______________ Юськів Н.В.                 ________________ Нагірнич О.М.                   

______________ Демків М.Я.                 ________________ Куцик М.К..                 

______________ Занкович М.М.            ________________ Демків М.Я.          

______________ Лагодюк О.М.             ________________ Демків М.В.  

______________ Свищ Л.М.                   ________________ Свищ О.В.                   

______________ Сухий М.Б.                   ________________ Юськів В.М.                    

______________ Сидор М.А.                  ________________ Хомин Л.П 

______________ Бонтей-Омелюх О.М. 

______________ Комаричин Л.О.                       

______________Кінаш Р.С.                    ________________ Радецький М.І.                   

______________Савчук О.Б.                   ________________ Кушнір Н.В. 

______________ Юськів О.П.                 ________________ Герб’як М.Ю. 

______________ Фірман І.О.                   ________________ Юськів М.П. 

 


